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§ 30 Motion om att utveckla och kvalitetssäkra hemtjänsten 

 

Beslut 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens svar på motionen om att utveckla och 

kvalitetssäkra hemtjänsten och överlämnar den till 

kommunstyrelsen.  

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./376-2017. 

 

I motionen föreslås ett flertal åtgärder för att utveckla och 

kvalitetssäkra hemtjänsten. Motionären föreslår att staden 

utreder möjligheterna till profilhemtjänst mot vissa 

målgrupper med särskilda behov. Vidare vill motionären att 

staden tillsätter en utredning av en kontinuitetsbonus som 

premierar de utförare som levererar hög kontinuitet inom 

hemtjänsten. I motionen föreslås även att det ska tillsättas en 

utredning av möjligheten till att separera städning från 

hemtjänstens insatser. För att förbättra maten inom 

äldreomsorgen vill även motionären att Äldrecentrum ska 

tillhandahålla en utbildning om måltidskvalitet för 

hemtjänstpersonal. 

 

Förvaltningen ställer sig positiv till att utreda möjligheterna 

till profilhemtjänst som ett komplement till den ordinarie 

hemtjänsten.  Förvaltningen håller med motionären om att en 

hög kontinuitet är viktig. Om den enskilde får träffa samma 

personal så ger det förutsättningar för att den enskilde ska 

känna sig trygg. Förvaltningen ser vissa problem med att 

separera städningen från hemtjänsten. Bland annat kommer 

införandet av ramtid inom hemtjänsten leda till att beviljade 

insatser delas in i ett antal huvudområden och den enskilde 

kommer därmed få ökade möjligheter att själv bestämma över 

de dagsaktuella insatserna. Förvaltningen delar motionärens 
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uppfattning om vikten av att utbildningar inom måltidskvalitet 

för hemtjänstpersonal anordnas. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut samt på förslaget om omedelbar justering 

och hör enhälligt bifall därtill. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


